בעניין: מדינת ישראל

נגד

בן עמי אפרת

המאשימה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שגית שלו
הנאשם ובא כוחו עו"ד פלומה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

כללי:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של התפרצות למקום מגורים וגניבה בניגוד לס' 406(ב), 383 ו 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בכך שביום 29/7/2012 בשעה שאיננה ידועה, התפרץ לדירת המתלוננת, הממוקמת בבית הסעודי שליד קיבוץ "רוחמה", בכך שפתח את דלת הדירה ונכנס לתוכה בכוונה לבצע גניבה. בהמשך לכך, גנב הנאשם מהדירה 100 ₪ מתוך תיקה של המתלוננת שהונח בדירה. עוד נטען, כי בהמשך לכך, השיב הנאשם למתלוננת את כספה.

#### א. טענות הצדדים:

להמלצתו זו הגיע השירות תוך שלקח בחשבון בין היתר את השיקולים הבאים: עברו הנקי; העובדה כי מדובר בהסתבכותו הראשונה של הנאשם עם החוק; חלוף הזמן מאז בוצעו העבירות; האחריות אותה לוקח הנאשם על מעשיו; תחושת הבושה והצער אותן חש בנוגע לביצוע העבירות; הפקת הלקחים; השתתפותו בטיפול מיוזמתו בסמוך לאירוע; הפיצוי שפיצה את המתלוננת; ההתרשמות לפיה, ההליך המשפטי מהווה גורם הרתעתי עבורו;
- ג. דין והכרעה:**
12. בסימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 113 נקבע עקרון ההלימה כעקרון המנחה בענישה, היינו ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש ובראשונה על העונש להולם את חומרת העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם.
13.

הפיצוי ישולם תוך 30 יום.
כל תשלום בתיק ייזקף תחילה לטובת הפיצוי.
ו. הנאשם ימצא בפיקוח שרות המבחן למשך שנה מהיום.
מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ה,
29/10/2014 במעמד הנוכחים.
נגה שמואלי-מאייר, שופטת**